
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Merc du 16 mai au 4 juillet 2018 
 sur 2 sites St-Saturnin et La Milesse 

 
 

  

Directrice :  Brigitte le loËT 
 

 

Nom et prénom de l’enfant :................................................................................................................ 

 

AGE : ..........................................      Date de naissance : ............................................................... 

 

Commune de la famille : …………………………………………………QF famille :…………………… 
 

 

SOIT 

Mon enfant devra être récupéré  par les 

animateurs à l’école de St Saturnin ou La 

Milesse ou Aigné ? 

 

 

 maternelle ou primaire ? 

 
 

 

Précisez dans la case 
 

SOIT 

J’amènerais mon enfant directement le 

mercredi à l’accueil de loisirs sur le site 

de St Saturnin ou La Milesse? 

 

 

  
 

 

Notez dans la case si c’est le cas 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cadre réservé à la direction 

 

Inscription prise le :     Par :   

 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Merc du 16 mai au 4 juillet 2018 
 sur 2 sites St-Saturnin et La Milesse 

 
 

  

Directrice :  Brigitte le loËT 
 

 

Nom et prénom de l’enfant :................................................................................................................ 

 

AGE : ..........................................      Date de naissance : ............................................................... 

 

Commune de la famille : …………………………………………………QF famille :…………………… 
 

 

SOIT 

Mon enfant devra être récupéré  par les 

animateurs à l’école de St Saturnin ou La 

Milesse ou Aigné ? 

 

 

 maternelle ou primaire ? 

 
 

 

Précisez dans la case 
 

SOIT 

J’amènerais mon enfant directement le 

mercredi à l’accueil de loisirs sur le site 

de St Saturnin ou La Milesse? 

 

 

  
 

 

Notez dans la case si c’est le cas 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cadre réservé à la direction 
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Dates Repas Après-midi 

16/05   

23/05   

30/05   

06/06   

13/06   

20/06   

27/06   

04/07   
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30/05   

06/06   

13/06   

20/06   

27/06   

04/07   

N’hésitez pas à nous contacter 

si besoin d’un ou d’une baby-

sitter, nos animateurs peuvent 

être intéressés. 

N’hésitez pas à nous contacter 

si besoin d’un ou d’une baby-

sitter, nos animateurs peuvent 

être intéressés. 


